様式第１号（第５条関係）
　土庄町が行う共催、後援及び協賛申請書
[bookmark: _GoBack]

年　　月　　日
土庄町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

（連絡先）氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおり〔　共催　　後援　　協賛　〕を申請します。
	事業名

主催者等

	（主催）

（共催）
（後援）　　　　　　　　　　　　（その他）

事業の目的
及び申請理由

事業内容

	開催日時

	開催場所

	対象者・人数

	総事業費等
予算

	入場料等

備考
１　次の資料を添付してください。
・　申請者に係る団体の規約、収支決算書、役員名簿及びこれまでの活動実績が分かる資料
・　共催、後援又は協賛の申請をする事業に係る収支予算書
・　その他当該事業の内容が分かる資料
　２　当該事業の実施予定日（２日以上にわたる場合は、最初の日）の１月前までに申請してください。